香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不 負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告 全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責 任。



## China Maple Leaf Educational Systems Limited 中國楓葉教育集團有限公司\*

(於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號:1317)

## 自願性公告一最新業務進展

本公告由中國楓葉教育集團有限公司\*(「本公司」, 連同其附屬公司及綜合聯屬實體統稱為「本集團」)自願作出。

本公司董事會(「董事會」) 欣然提供有關楓葉世界學校課程(「楓葉世界學校課程)) 全球認可的進一步資料。自2020/2021學年開始在中國實施以來,楓葉世界學校課程得到了國內外高校的廣泛認可。

英國金三角大學之一、羅素大學集團成員及於Quacquarelli Symonds(「QS」)全球排名第40位的倫敦國王學院\*(「KCL」),於其官網顯示(i)楓葉世界學校課程的錄取標準與A-Level及國際文憑(「IB」)課程相當;及(ii)詳細説明了楓葉世界學校課程與A-Level的對標標準。此舉再次確認了楓葉世界學校課程作為世界主流課程之一的地位,其質素得到了世界頂尖高校的權威認可。有關對標認可的更多詳情,請訪問KCL官方網站https://www.kcl.ac.uk/study/undergraduate/courses/accounting-finance-bsc。

除獲KCL認可外,我們亦收到QS全球排名第90位的悉尼科技大學\*(「UTS」)的確認函。UTS在確認函中表示,楓葉世界學校課程的畢業生有資格憑楓葉世界學校課程畢業證書及學校成績單直接申請UTS。

## 本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命 中國楓葉教育集團有限公司\* 主席暨首席執行官 任書良

香港,2023年11月16日

於本公告日期,董事會包括執行董事任書良先生、張景霞女士及James William Beeke先生;非執行董事Kem Hussain博士;以及獨立非執行董事Peter Humphrey Owen先生、黃惠芳女士及劉勁柏先生。

\* 僅供識別